

## DODATEK č. 2

### ke Smlouvě o dílo

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

### „Vodovod a kanalizace Dehtín“

Číslo smlouvy dodavatele:

Číslo smlouvy objednatele: ORM/2/2019/Ko

#### 1. Smluvní strany

Objednatel : město Klatovy  
Sídlo : nám. Míru 62/I , 339 01 Klatovy  
IČ : 00255661  
DIČ : CZ00255661  
Bankovní spojení :  
Zastoupen : ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města  
ve věcech technických: , investiční referent objednatele,  
tel.: mobil:  
e-mail:

a

Zhotovitel : Společnost Dehtín – VAK - ŠVAK  
Sídlo : Domažlické předměstí 610, 339 01 Klatovy  
IČ : 26375869  
DIČ : CZ26375869  
Bankovní spojení :  
Číslo účtu :  
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vložka 16401  
Zastoupen :  
Ve věcech smluvních : Mgr. Michal Mareš, pověřený k zastupování sdružení  
tel. e-mail:  
Ve věcech technických: Mgr. Michal Mareš, stavbyvedoucí  
tel.: , e-mail:

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, v odd. C, složka 16401.

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na těchto změnách smlouvy o dílo č. objednatel: ORM/2/2019/Ko uzavřené dne 20.05.2019 (dále jen Smlouva):

## 2.

### **Stávající znění čl.**

#### **5.1.**

5.1.1. Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha č. 2) činí: za vodovod 9 279 451,91 Kč bez DPH  
za kanalizaci 13 422 200,79 Kč bez DPH

celkem 22 701 652,70 Kč bez DPH

#### **5.2.**

5.2.1. Předmět plnění podléhá základní sazbě DPH ve výši 21%. Daň z přidané hodnoty na základě řádně vystaveného daňového dokladu vypočítá a odvede správci daně objednatel. Celkové výdaje pro objednatel (včetně DPH) činí 27 468 999,77 Kč.

5.2.2. DPH bude účtováno dle právních předpisů platných v době vystavení daňového dokladu. Celková smluvní cena díla je stanovena oceněním soupisu prací s výkazem výměr předloženého objednatelem v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky na zhotovení díla dle této smlouvy. Oceněný soupis prací s výkazem výměr zpracovaný zhotovitelem ve formě položkového rozpočtu z nabídky podané zhotovitelem dne 07.03.2019 tvoří přílohu č. 2 této smlouvy + příloha č. 1 tohoto dodatku.

### **Nové znění čl.**

#### **5.1.**

5.1.1. Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha č. 2) činí: za vodovod 9 147 752,98 Kč bez DPH  
za kanalizaci 13 463 855,28 Kč bez DPH

celkem 22 611 608,26 Kč bez DPH

#### **5.2.**

5.2.1. Předmět plnění podléhá základní sazbě DPH ve výši 21%. Daň z přidané hodnoty na základě řádně vystaveného daňového dokladu vypočítá a odvede správci daně objednatel. Celkové výdaje pro objednatel (včetně DPH) činí 27 360 045,32 Kč.

5.2.2. DPH bude účtováno dle právních předpisů platných v době vystavení daňového dokladu. Celková smluvní cena díla je stanovena oceněním soupisu prací s výkazem výměr předloženého objednatelem v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky na zhotovení díla dle této smlouvy. Oceněný soupis prací s výkazem výměr zpracovaný zhotovitelem ve formě položkového rozpočtu z nabídky podané zhotovitelem dne 07.03.2019 tvoří přílohu č. 2 této smlouvy + příloha č. 1 dodatku č. 1 ze dne 11.11.2020 + příloha č. 1 tohoto dodatku.

## 3.

### **Závěrečná ustanovení dodatku.**

Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ORM/2/2019/Ko ze dne 20.05.2019 jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. Je vystaven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž si dvě ponechá objednatel a dvě zhotovitel.

4.

### **Doložka obecního zřízení**

Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán a schválen Radou města Klatovy dne 02.02.2021, usnesením č. 3/2021

V Klatovech dne : 4.2. 2021



Mgr. Rudolf Salvetr  
starosta města Klatov  
(objednatel)



Mgr. Michal Mareš  
osoba pověřená jednat za sdružení  
(zhotovitel)

Příloha č. 1.:

Položkový rozpočet s výkazem výměr ZL V02 + ZL K02

# ZMĚNOVÝ LIST č. V02 - REKAPITULACE STAVBY

Příloha č. 1 (-)

Kód: 2051

**Stavba:** Dehtín - Vodovod - Změna č. 2 - MĚNĚPRÁCE

KSO:

Místo: Štěpánovice, Dehtín

CC-CZ:

Datum: 18.1.2021

Zadavatel:

Město Klatovy

IČ:

00255661

DIČ:

CZ00255661

Uchazeč:

Společnost Dehtín - VAK - ŠVAK

IČ:

26375869

DIČ:

CZ26375869

Projektant:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

IČ:

25232100

DIČ:

CZ25232100

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-193 588,52**

|              | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
|--------------|------------|-------------|------------|
| DPH základní | 21,00%     | -193 588,52 | -40 653,59 |
| DPH snížená  | 15,00%     | 0,00        | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**-234 242,11**

# ZMĚNOVÝ LIST č. V02 - REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Příloha č. 1 (-)

Kód: 2051

**Stavba:** Dehtín - Vodovod - Změna č. 2 - MĚNĚPRÁCE

Místo: Štěpánovice, Dehtín

Datum: 18.01.2021

Zadavatel: Město Klatovy

Projektant: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Uchazeč: Společnost Dehtín - VAK - ŠVAK

| Kód                          | Objekt, Soupis prací                                | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]   | Typ        |
|------------------------------|-----------------------------------------------------|--------------------|--------------------|------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                                                     | <b>-193 588,52</b> | <b>-234 242,11</b> |            |
| <b>03</b>                    | <b>Změnové listy</b>                                | <b>-193 588,52</b> | <b>-234 242,11</b> | <b>STA</b> |
| SO 01.1_2                    | Vodovodní přivaděč - Změna č.2 (ZL V02)             | -60,88             | -73,66             | Soupis     |
| SO 01.2_2                    | Vodovod Dehtín - Změna č.2 (ZL V02)                 | -111 093,65        | -134 423,32        | Soupis     |
| SO 01.3_2                    | Přeložky dešťových kanalizací - Změna č.2 (ZL V02)  | -71 735,98         | -86 800,54         | Soupis     |
| SO 01.4_2                    | Vodovodní přípojky - Změna č.2 (ZL V02)             | -5 386,14          | -6 517,23          | Soupis     |
| SO 01.4a_2                   | Neuznatelné vodovodní přípojky - Změna č.2 (ZL V02) | -5 311,87          | -6 427,36          | Soupis     |

# ZMĚNOVÝ LIST č. V02

Příloha č. 1.1 (-)

Stavba:

Dehtín vodovod

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

Soupis:

**SO 01.1\_2 - Vodovodní přívaděč - Změna č.2 - MĚNĚPRÁCE**

Místo:

Štěpánovice, Dehtín

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Město Klatovy

Projektant:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zhotovitel:

VAK + ŠVaK

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|

**Náklady soupisu celkem**

**-60,88**

D HSV

Práce a dodávky HSV

-60,88

D 8

Trubní vedení

-60,88

|     |   |            |                                                  |   |       |       |        |  |
|-----|---|------------|--------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|--|
| 158 | K | 800000004R | Chráníčka pro optický kabel - D 40/33 vč. spojek | m | -1,27 | 48,00 | -60,88 |  |
|-----|---|------------|--------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|--|

# ZMĚNOVÝ LIST č. V02

Příloha č. 1.2 (-)

Stavba:  
Dehtín vodovod  
Objekt:  
01 - Uznatelné náklady  
Soupis:

## SO 01.2\_2 - Vodovod Dehtín - Změna č.2 - MĚNĚPRÁCE

Místo: Štěpánovice, Dehtín

Datum: 18.01.2021

Zadavatel: Město Klatovy

Projektant: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zhotovitel: VAK + ŠVaK

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

**-111 093,65**

D HSV Práce a dodávky HSV

**-111 093,65**

D 1 Zemní práce

**-24 724,72**

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                        |    |        |          |           |                |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|----------------|
| 7  | K | 113107224 | Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm | m2 | -18,14 | 60,70    | -1 101,10 | CS ÚRS 2017 01 |
| 10 | K | 113154114 | Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm                                                          | m2 | -2,79  | 93,50    | -260,87   | CS ÚRS 2017 01 |
| 22 | K | 132201203 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3                                                               | m3 | -7,40  | 139,62   | -1 033,19 | CS ÚRS 2017 01 |
| 23 | K | 132301203 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3                                                               | m3 | -16,04 | 166,40   | -2 669,06 | CS ÚRS 2017 01 |
| 24 | K | 132401201 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu (s možností použití trhavín) v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství                                  | m3 | -1,24  | 1 105,00 | -1 370,20 | CS ÚRS 2017 01 |
| 33 | K | 151101101 | Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m                                                                                   | m2 | -64,40 | 18,64    | -1 200,42 | CS ÚRS 2017 01 |
| 34 | K | 151101111 | Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m                                                                         | m2 | -64,40 | 3,36     | -216,38   | CS ÚRS 2017 01 |
| 35 | K | 161101101 | Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m                       | m3 | -11,69 | 59,04    | -690,18   | CS ÚRS 2017 01 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 36 | K   | 161101151 | Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m                   | m3 | -0,59    | 83,20        | -49,09            | CS ÚRS 2017 01  |
| 38 | K   | 162301101 | Vodorovné přemístění výkopku po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m                                  | m3 | -15,75   | 57,42        | -904,37           | CS ÚRS 2017 01  |
| 39 | K   | 162501101 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m               | m3 | -13,01   | 88,11        | -1 146,31         | CS ÚRS 2017 01  |
| 40 | K   | 162501151 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m               | m3 | -1,24    | 112,50       | -139,50           | CS ÚRS 2017 01  |
| 42 | K   | 167101102 | Nakládání neulehlého výkopku, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4                                                                                                                                            | m3 | -7,91    | 54,30        | -429,51           | CS ÚRS 2017 01  |
| 43 | K   | 171201211 | Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)                                                                                                                                              | t  | -22,78   | 238,00       | -5 421,64         | CS ÚRS 2017 01  |
| 44 | K   | 174101101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                         | m3 | -15,82   | 79,50        | -1 257,69         | CS ÚRS 2017 01  |
| 45 | M   | 583312000 | šterkopisek netříděný zásypový materiál                                                                                                                                                                            | t  | -15,04   | 223,47       | -3 360,99         | CS ÚRS 2017 01  |
| 46 | K   | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny | m3 | -6,75    | 181,00       | -1 221,75         | CS ÚRS 2017 01  |
| 47 | M   | 583313450 | kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4                                                                                                                                                                          | t  | -12,82   | 175,70       | -2 252,47         | CS ÚRS 2017 01  |

D 4 Vodorovné konstrukce -1 350,80

|    |   |           |                                                                                                    |    |       |        |           |                |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|-----------|----------------|
| 51 | K | 451572111 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm | m3 | -1,81 | 746,30 | -1 350,80 | CS ÚRS 2017 01 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|-----------|----------------|

D 5 Komunikace -7 284,47

|    |   |           |                                                                                                                                                        |    |        |        |           |                |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|
| 55 | K | 564851111 | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm                                                                           | m2 | -18,14 | 127,20 | -2 307,41 | CS ÚRS 2017 01 |
| 56 | K | 564861111 | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm                                                                           | m2 | -18,14 | 166,80 | -3 025,75 | CS ÚRS 2017 01 |
| 57 | K | 564931412 | Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm                                                        | m2 | -18,14 | 58,66  | -1 064,09 | CS ÚRS 2017 01 |
| 58 | K | 565145111 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm | m2 | -2,79  | 318,00 | -887,22   | CS ÚRS 2017 01 |

D 8 Trubní vedení -76 864,51

|    |   |           |                                                                                                                                                  |     |       |          |           |                |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|----------------|
| 66 | K | 857242122 | Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80 | kus | -2,00 | 594,00   | -1 188,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 67 | M | 552532370 | trouba přírubová litinová práškový epoxid tl.250µm FF DN 80 mm délka 300 mm                                                                      | kus | -1,00 | 1 303,40 | -1 303,40 | CS ÚRS 2017 01 |

| PČ  | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                                   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 68  | M   | 552540470.1    | koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm s patkou N-kus DN 80 mm                                                                      | kus | -1,00    | 1 363,60     | -1 363,60         |                 |
| 72  | K   | 871211211      | Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm                      | m   | -15,29   | 76,50        | -1 169,69         | CS ÚRS 2017 01  |
| 73  | M   | 286136700.1    | potrubí vodovodní z PE 100RC, SDR 11, 63 x 5,8 mm, návin                                                                                                | m   | -15,45   | 91,00        | -1 405,95         |                 |
| 74  | M   | 286123920      | příruba PP-V PN10/16, d 63 DN50                                                                                                                         | kus | -2,00    | 408,00       | -816,00           | CS ÚRS 2017 01  |
| 75  | M   | 286123420      | nákrůžek lemový PE100 SDR 11, d 63                                                                                                                      | kus | -2,00    | 190,80       | -381,60           | CS ÚRS 2017 01  |
| 77  | K   | 871241211      | Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm                      | m   | -2,80    | 98,00        | -274,40           | CS ÚRS 2017 01  |
| 78  | M   | 286136720.1    | potrubí vodovodní z PE 100RC, SDR 11, 90 x 8,2 mm, tyče 12 m                                                                                            | m   | -2,83    | 173,60       | -491,29           |                 |
| 79  | M   | 286123940      | příruba PP-V PN10/16, d 90 DN80                                                                                                                         | kus | -1,00    | 542,40       | -542,40           | CS ÚRS 2017 01  |
| 80  | M   | 286123440      | nákrůžek lemový PE100 SDR 11, d 90                                                                                                                      | kus | -1,00    | 322,80       | -322,80           | CS ÚRS 2017 01  |
| 83  | K   | 877000001R     | Přírubový spoj DN 80, PN10 vč. 8 šroubů M16, matic, podložek a těsnění - nerez                                                                          | kus | -4,00    | 484,80       | -1 939,20         |                 |
| 84  | K   | 877000002R     | Přírubový spoj DN 50 PN10 vč. 4 šroubů M16, vč. matic, podložek a těsnění - nerez                                                                       | kus | -3,00    | 432,00       | -1 296,00         |                 |
| 85  | K   | 877211101      | Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 63                      | kus | -2,00    | 188,00       | -376,00           |                 |
| 86  | M   | 286159720      | elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 63                                                                                                                | kus | -2,00    | 141,57       | -283,14           | CS ÚRS 2017 01  |
| 88  | K   | 877241101      | Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 90                      | kus | -2,00    | 211,00       | -422,00           | CS ÚRS 2017 01  |
| 95  | M   | FF485627W      | Elektroredukce PE100, d 90-63                                                                                                                           | ks  | -1,00    | 568,80       | -568,80           |                 |
| 97  | M   | FF485623W.1    | Elektro T-kus redukováný, PE100, d 90/63                                                                                                                | ks  | -1,00    | 936,00       | -936,00           |                 |
| 98  | K   | 891163111      | Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky DN 25                                                                               | kus | -3,00    | 117,00       | -351,00           | CS ÚRS 2017 01  |
| 99  | M   | 280000103216   | ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY ISO LITINA DN 1" (5/4"x32)                                                                                                    | kus | -3,00    | 2 471,40     | -7 414,20         |                 |
| 100 | M   | 960113018004   | SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA DN "3/4"-2" (1,3-1,8m)                                                                                        | KS  | -3,00    | 787,00       | -2 361,00         |                 |
| 101 | K   | 891211112      | Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 50 | kus | -1,00    | 588,00       | -588,00           | CS ÚRS 2017 01  |
| 102 | M   | 400205000016   | ŠOUPĚ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 50                                                                                                                            | kus | -1,00    | 4 348,80     | -4 348,80         |                 |
| 103 | M   | 950205010003.1 | SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DN 50-100 (1,3-1,8m)                                                                                                        | KS  | -1,00    | 1 391,40     | -1 391,40         |                 |
| 107 | K   | 891241112.1    | Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80 | kus | -1,00    | 677,05       | -677,05           | CS ÚRS 2017 01  |
| 108 | M   | 400208000016.1 | ŠOUPĚ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 80 PN16                                                                                                                       | kus | -1,00    | 5 761,80     | -5 761,80         |                 |
| 109 | M   | 950205010003   | SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DN 50-100 (1,3-1,8m)                                                                                                        | KS  | -1,00    | 1 391,40     | -1 391,40         |                 |
| 110 | K   | 891247111      | Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80                                                                   | kus | -1,00    | 226,00       | -226,00           | CS ÚRS 2017 01  |
| 111 | M   | D49008012516   | HYDRANT PODZEMNÍ PLNOPRŮTOKOVÝ 80/1,25 m                                                                                                                | KS  | -1,00    | 18 628,20    | -18 628,20        |                 |
| 114 | K   | 891249111      | Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80        | kus | -1,00    | 834,00       | -834,00           | CS ÚRS 2017 01  |

| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 115 | M   | 525009005416 | PAS NAVRTÁVACÍ ZÁVITOVÝ VÝSTUP 90-5/4"                                                                                                           | kus | -1,00    | 1 273,50     | -1 273,50         |                 |
| 117 | K   | 891249111R   | Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 50 | kus | -2,00    | 834,00       | -1 668,00         |                 |
| 118 | M   | 525006305416 | PAS NAVRTÁVACÍ ZÁVITOVÝ VÝSTUP 63-5/4"                                                                                                           | kus | -2,00    | 1 114,20     | -2 228,40         |                 |
| 119 | K   | 892233122    | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70                                                                                         | m   | -15,29   | 31,20        | -477,05           | CS ÚRS 2017 01  |
| 120 | K   | 892241111    | Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80                                                                                                        | m   | -18,09   | 30,14        | -545,23           | CS ÚRS 2017 01  |
| 121 | K   | 892273122    | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125                                                                                        | m   | -2,80    | 31,80        | -89,04            | CS ÚRS 2017 01  |
| 130 | K   | 899401111    | Osazení poklopů litinových ventilových                                                                                                           | kus | -3,00    | 260,71       | -782,13           |                 |
| 131 | M   | 1650KASI0001 | POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ PŘÍPOJKOVÝ VČ. INTEGROVANÉ PODKLADOVÉ DESKY                                                                          | KS  | -3,00    | 900,90       | -2 702,70         |                 |
| 132 | K   | 899401112    | Osazení poklopů litinových šoupátkových                                                                                                          | kus | -2,00    | 355,45       | -710,90           |                 |
| 133 | M   | 1750KASI0001 | POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ ŠOUPÁTKOVÝ VČ. INTEGROVANÉ PODKLADNÍ DESKY                                                                           | KS  | -2,00    | 1 114,20     | -2 228,40         |                 |
| 134 | K   | 899401113    | Osazení poklopů litinových hydrantových                                                                                                          | kus | -1,00    | 686,00       | -686,00           | CS ÚRS 2017 01  |
| 135 | M   | 1950KASI0001 | POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ HYDRANTOVÝ VČ. INTEGROVANÉ PODKLADOVÉ DESKY                                                                          | KS  | -1,00    | 2 071,80     | -2 071,80         |                 |
| 136 | M   | 999900000000 | DRENÁŽNÍ OBAL K HYDRANTŮM                                                                                                                        | KS  | -1,00    | 708,30       | -708,30           |                 |
| 137 | K   | 899712111    | Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu                                                                                | kus | -2,00    | 235,20       | -470,40           | CS ÚRS 2017 01  |
| 138 | K   | 899721111R   | Signalizační vodič na potrubí zelenožlutý CYY 10 mm2                                                                                             | m   | -21,30   | 45,24        | -963,61           |                 |
| 139 | K   | 899722113    | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 30 cm                                                                                              | m   | -15,46   | 13,32        | -205,93           | CS ÚRS 2017 01  |

#### D 997

#### Přesun sutě

-189,76

|     |   |           |                                                                                                                                     |   |       |        |         |                |
|-----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|---------|----------------|
| 152 | K | 997221551 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km               | t | -0,70 | 39,10  | -27,37  | CS ÚRS 2017 01 |
| 153 | K | 997221559 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | -6,18 | 8,72   | -53,89  | CS ÚRS 2017 01 |
| 157 | K | 997221845 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu                                          | t | -0,70 | 155,00 | -108,50 | CS ÚRS 2017 01 |

#### D 998

#### Přesun hmot

-679,51

|     |   |           |                                                                                                                                                                    |   |       |        |         |                |
|-----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|---------|----------------|
| 158 | K | 998225111 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                          | t | -0,01 | 53,19  | -0,53   | CS ÚRS 2017 01 |
| 159 | K | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t | -1,65 | 411,50 | -678,98 | CS ÚRS 2017 01 |

# ZMĚNOVÝ LIST č. V02

Příloha č. 1.3 (-)

Stavba:

Dehtín vodovod

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

Soupis:

**SO 01.3\_2 - Přeložky dešťových kanalizací - Změna č.2 - MĚNĚPRÁCE**

Místo: Štěpánovice, Dehtín

Datum: 18.01.2021

Zadavatel: Město Klatovy

Projektant: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zhotovitel: VAK + ŠVaK

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem**

**-71 735,98**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**-71 735,98**

D 1

Zemní práce

**-11 443,50**

|   |   |           |                                                                                                                                                                                                                        |    |        |          |           |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|----------------|
| 1 | K | 113107224 | Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm | m2 | -4,41  | 60,70    | -267,69   | CS ÚRS 2017 01 |
| 2 | K | 113107242 | Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm                    | m2 | -4,41  | 82,24    | -362,66   | CS ÚRS 2017 01 |
| 3 | K | 113154114 | Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm                                                          | m2 | -4,41  | 93,50    | -412,34   | CS ÚRS 2017 01 |
| 4 | K | 132201203 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3                                                               | m3 | -4,23  | 139,62   | -590,59   | CS ÚRS 2017 01 |
| 5 | K | 132301203 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3                                                               | m3 | -9,16  | 166,40   | -1 524,22 | CS ÚRS 2017 01 |
| 6 | K | 132401201 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu (s možností použití trhavin) v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství                                  | m3 | -0,70  | 1 105,00 | -773,50   | CS ÚRS 2017 01 |
| 7 | K | 151101102 | Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m                                                                                   | m2 | -12,03 | 81,00    | -974,43   | CS ÚRS 2017 01 |
| 8 | K | 151101112 | Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m                                                                  | m2 | -12,03 | 39,35    | -473,38   | CS ÚRS 2017 01 |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 9  | K   | 161101101   | Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m                   | m3 | -4,70    | 59,04        | -277,49           | CS ÚRS 2017 01  |
| 10 | K   | 161101151   | Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m                   | m3 | -0,25    | 83,20        | -20,80            | CS ÚRS 2017 01  |
| 11 | K   | 162301101   | Vodorovné přemístění výkopku po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m                                  | m3 | -8,89    | 31,90        | -283,59           | CS ÚRS 2017 01  |
| 12 | K   | 162501101   | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m               | m3 | -5,29    | 48,95        | -258,95           | CS ÚRS 2017 01  |
| 13 | K   | 162501151   | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m               | m3 | -0,70    | 62,50        | -43,75            | CS ÚRS 2017 01  |
| 14 | K   | 167101102   | Nakládání neulehlého výkopku, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4                                                                                                                                            | m3 | -4,44    | 54,30        | -241,09           | CS ÚRS 2017 01  |
| 15 | K   | 171201211   | Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)                                                                                                                                              | t  | -9,58    | 238,00       | -2 280,04         | CS ÚRS 2017 01  |
| 16 | K   | 174101101   | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                         | m3 | -8,89    | 79,50        | -706,76           | CS ÚRS 2017 01  |
| 17 | M   | 583312000   | <i>šterkopisek netříděný zásypový materiál</i>                                                                                                                                                                     | t  | -2,50    | 223,47       | -558,68           | CS ÚRS 2017 01  |
| 18 | K   | 175151101   | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny | m3 | -2,63    | 181,00       | -476,03           | CS ÚRS 2017 01  |
| 19 | M   | 583336250.1 | <i>kamenivo těžené hrubé frakce 0-22</i>                                                                                                                                                                           | t  | -4,87    | 188,40       | -917,51           |                 |

D 2 Zakládání -607,23

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                 |   |       |        |         |  |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|---------|--|
| 20 | K | 212752212 | Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm | m | -4,01 | 151,43 | -607,23 |  |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|---------|--|

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -118,70

|    |   |           |                                                                  |   |       |       |         |                |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|---------|----------------|
| 21 | K | 359901211 | Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace | m | -4,01 | 29,60 | -118,70 | CS ÚRS 2017 01 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|---------|----------------|

D 4 Vodorovné konstrukce -1 692,95

|    |   |             |                                                                                                                                        |     |       |          |         |                |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|---------|----------------|
| 22 | K | 451572111R2 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 22 mm                                    | m3  | -0,66 | 746,30   | -492,56 |                |
| 23 | K | 452112111   | Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm                                                       | kus | -1,00 | 135,98   | -135,98 | CS ÚRS 2017 01 |
| 24 | M | 592241750   | <i>prstenec betonový vyrovnávací 62,5x6x12 cm</i>                                                                                      | kus | -1,00 | 236,40   | -236,40 | CS ÚRS 2017 01 |
| 25 | K | 452311141   | Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20 | m3  | -0,30 | 2 760,02 | -828,01 | CS ÚRS 2017 01 |

D 5 Komunikace -4 700,10

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 26 | K   | 564851111 | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm                                                                            | m2 | -4,41    | 127,20       | -560,95           | CS ÚRS 2017 01  |
| 27 | K   | 564861111 | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm                                                                            | m2 | -4,41    | 166,80       | -735,59           | CS ÚRS 2017 01  |
| 28 | K   | 564931412 | Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm                                                         | m2 | -4,41    | 58,66        | -258,69           | CS ÚRS 2017 01  |
| 29 | K   | 565145111 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm | m2 | -4,41    | 318,00       | -1 402,38         | CS ÚRS 2017 01  |
| 30 | K   | 577134111 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm | m2 | -4,41    | 252,00       | -1 111,32         | CS ÚRS 2017 01  |
| 31 | K   | 919121111 | Těsnění spár asfaltovou zálivkou                                                                                                                        | m  | -8,02    | 78,70        | -631,17           | CS ÚRS 2017 01  |

**D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -520,00**

|    |   |         |                                                                                                                                                                    |   |        |       |         |  |
|----|---|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|---------|--|
| 32 | K | ATYP.12 | Podkladní konstrukce pod vyrovnávací prstýnky, výplň spár mezi skružemi kanalizačních šachet, podkladní konstrukce pod skruž při osazení na monolitické dno šachty | m | -10,00 | 52,00 | -520,00 |  |
|----|---|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|---------|--|

**D 8 Trubní vedení -50 017,81**

|    |   |             |                                                                                                                                           |     |       |          |            |                |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|------------|----------------|
| 38 | K | 871390410   | Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 400                                                        | m   | -4,20 | 211,00   | -886,20    | CS ÚRS 2017 01 |
| 50 | K | 892421111R  | Zkoušky těsnosti vodou na potrubí DN 400 nebo 500                                                                                         | m   | -4,20 | 39,60    | -166,32    |                |
| 52 | K | 894411121   | Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300 | kus | -2,00 | 9 541,08 | -19 082,16 | CS ÚRS 2017 01 |
| 53 | M | 592241600.1 | skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem 1000/250/120 SP                                                                          | kus | -2,00 | 898,56   | -1 797,12  |                |
| 54 | M | 592241680.1 | skruž betonová přechodová 1000-625/600/120 SPK                                                                                            | kus | -2,00 | 1 597,32 | -3 194,64  | CS ÚRS 2016 02 |
| 56 | M | 592243380.1 | dno betonové šachtové 1000/500 SP, betonová kyneta 1/2 DN, vč. šachtových vložek a těsnění pro UR2                                        | kus | -2,00 | 7 566,75 | -15 133,50 |                |
| 57 | M | 592243480.1 | těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000                                                                                  | kus | -4,00 | 219,65   | -878,59    | CS ÚRS 2016 02 |
| 58 | K | 899304111   | Osazení poklopů železobetonových včetně rámů jakékoliv hmotnosti                                                                          | kus | -2,00 | 405,72   | -811,44    | CS ÚRS 2017 01 |
| 59 | M | KDA82B      | Kanalizační poklop, pant, rám betonolitinový v.160mm, s vybráním pro lapač, D 400 s odvětráním                                            | kus | -2,00 | 4 033,92 | -8 067,84  |                |

**D 997 Přesun sutě -1 478,06**

|    |   |           |                                                                                                                                     |   |        |        |         |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|---------|----------------|
| 62 | K | 997221551 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km               | t | -2,21  | 39,10  | -86,41  | CS ÚRS 2017 01 |
| 63 | K | 997221559 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | -19,89 | 8,72   | -173,44 | CS ÚRS 2017 01 |
| 64 | K | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km                         | t | -1,22  | 531,00 | -647,82 | CS ÚRS 2017 01 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                         | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| 65 | K   | 997221579 | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t  | -3,03    | 14,80           | -44,84            | CS ÚRS 2017 01     |
| 66 | K   | 997221815 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového                                                                                      | t  | -1,22    | 150,00          | -183,00           | CS ÚRS 2017 01     |
| 67 | K   | 997221845 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asphaltového bez obsahu dehtu                                                                   | t  | -2,21    | 155,00          | -342,55           | CS ÚRS 2017 01     |

D 998

Přesun hmot

-1 157,67

|    |   |           |                                                                                                                                                                    |   |       |        |         |                |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|---------|----------------|
| 68 | K | 998225111 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                          | t | -4,59 | 53,19  | -244,14 | CS ÚRS 2017 01 |
| 69 | K | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t | -2,22 | 411,50 | -913,53 | CS ÚRS 2017 01 |

# ZMĚNOVÝ LIST č. V02

Příloha č. 1.4 (-)

Stavba:

Dehtín vodovod

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

Soupis:

**SO 01.4\_2 - Vodovodní přípojky - Změna č.2 - MĚNĚPRÁCE**

Místo:

Štěpánovice, Dehtín

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Město Klatovy

Projektant:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zhotovitel:

VAK + ŠVaK

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem**

**-5 386,14**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**-5 386,14**

D 1

Zemní práce

**-459,72**

|    |   |            |                                                                                                                                                            |    |        |        |         |                |
|----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------|----------------|
| 5  | K | 121101101  | Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m | m3 | -1,95  | 26,28  | -51,25  | CS ÚRS 2017 01 |
| 16 | K | 162201102R | Vodorovné přemístění do 50 m ornice z mezideponie                                                                                                          | m3 | -1,95  | 34,10  | -66,50  |                |
| 20 | K | 167101101R | Nakládání ornice na mezideponii                                                                                                                            | m3 | -1,95  | 54,30  | -105,89 |                |
| 27 | K | 181301111  | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm                                   | m2 | -13,01 | 7,10   | -92,37  | CS ÚRS 2017 01 |
| 28 | K | 181411122  | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2                                      | m2 | -13,01 | 8,51   | -110,72 | CS ÚRS 2017 01 |
| 29 | M | 005724700  | osivo směs travní univerzál                                                                                                                                | kg | -0,32  | 103,08 | -32,99  | CS ÚRS 2017 01 |

D 8

Trubní vedení

**-4 819,58**

|    |   |           |                                                                                                                           |     |        |        |           |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|----------------|
| 40 | K | 871161141 | Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetyleny PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm | m   | -33,06 | 38,90  | -1 286,03 | CS ÚRS 2017 01 |
| 41 | M | 286131100 | potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 100 m, 32 x 3,0 mm                                                                     | m   | -33,38 | 24,70  | -824,49   | CS ÚRS 2017 01 |
| 42 | K | 877161118 | Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetyleny PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 záslepek d 32            | kus | -1,00  | 153,00 | -153,00   | CS ÚRS 2017 01 |
| 43 | M | 286150200 | elektrozáslepka, PE 100, d 32                                                                                             | kus | -1,00  | 224,40 | -224,40   | CS ÚRS 2017 01 |
| 44 | K | 892233122 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70                                                                  | m   | -39,26 | 29,25  | -1 148,36 | CS ÚRS 2017 01 |
| 45 | K | 892241111 | Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80                                                                                 | m   | -39,26 | 30,14  | -1 183,30 | CS ÚRS 2017 01 |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                              | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|-------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| D 998 |     |           | Přesun hmot                                                                                                                                                        |    |          |                 | -106,99           |                    |
| 51    | K   | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t  | -0,26    | 411,50          | -106,99           | CS ÚRS 2017 01     |

# ZMĚNOVÝ LIST č. V02

Příloha č. 1.5 (-)

Stavba:

Dehtín vodovod

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

**SO 01.4a\_2 - Neuznatelné vodovodní přípojky - Změna č.2 - MĚNĚPRÁCE**

Místo:

Štěpánovice, Dehtín

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

Město Klatovy

Projektant: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zhotovitel:

VAK + ŠVaK

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem**

**-5 311,87**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**-5 311,87**

D 1

Zemní práce

**-3 253,21**

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                  |    |        |          |         |                |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|---------|----------------|
| 3  | K | 121101101 | Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m                                       | m3 | -0,40  | 26,28    | -10,51  | CS ÚRS 2017 01 |
| 5  | K | 132201203 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3                                         | m3 | -1,15  | 139,62   | -160,56 | CS ÚRS 2017 01 |
| 6  | K | 132301203 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3                                         | m3 | -2,48  | 166,40   | -412,67 | CS ÚRS 2017 01 |
| 7  | K | 132401201 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu (s možností použití trhavin) v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství            | m3 | -0,19  | 1 105,00 | -209,95 | CS ÚRS 2017 01 |
| 8  | K | 151101101 | Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m                                                             | m2 | -13,32 | 18,64    | -248,28 | CS ÚRS 2017 01 |
| 9  | K | 151101111 | Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m                                                   | m2 | -13,32 | 3,36     | -44,76  | CS ÚRS 2017 01 |
| 10 | K | 161101101 | Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m | m3 | -1,80  | 59,04    | -106,27 | CS ÚRS 2017 01 |
| 11 | K | 161101151 | Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m | m3 | -0,09  | 83,20    | -7,49   | CS ÚRS 2017 01 |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 12 | K   | 162201102R  | Vodorovné přemístění do 50 m ornice z mezideponie                                                                                                                                                                  | m3 | -0,40    | 34,10        | -13,64            |                 |
| 13 | K   | 162301101   | Vodorovné přemístění výkopku po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m                                  | m3 | -2,38    | 57,42        | -136,66           | CS ÚRS 2017 01  |
| 14 | K   | 162501101   | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m               | m3 | -0,86    | 88,11        | -75,77            | CS ÚRS 2017 01  |
| 15 | K   | 162501151   | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m               | m3 | -0,19    | 112,50       | -21,38            | CS ÚRS 2017 01  |
| 16 | K   | 167101101R  | Nakládání ornice na mezideponii                                                                                                                                                                                    | m3 | -0,40    | 54,30        | -21,72            |                 |
| 17 | K   | 167101102   | Nakládání neulehlého výkopku, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4                                                                                                                                            | m3 | -1,18    | 54,30        | -64,07            | CS ÚRS 2017 01  |
| 18 | K   | 171201211   | Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)                                                                                                                                              | t  | -1,68    | 238,00       | -399,84           | CS ÚRS 2017 01  |
| 19 | K   | 174101101   | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                         | m3 | -2,38    | 79,50        | -189,21           | CS ÚRS 2017 01  |
| 20 | M   | 583312000   | <i>šterkopisek netříděný zásypový materiál</i>                                                                                                                                                                     | t  | -2,26    | 223,47       | -505,04           | CS ÚRS 2017 01  |
| 21 | K   | 175151101   | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny | m3 | -1,12    | 181,00       | -202,72           | CS ÚRS 2017 01  |
| 22 | M   | 583313460.1 | <i>kamenivo těžené drobné frakce 0-4</i>                                                                                                                                                                           | t  | -2,13    | 175,70       | -374,24           |                 |
| 23 | K   | 181301111   | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm                                                                                           | m2 | -2,64    | 7,10         | -18,74            | CS ÚRS 2017 01  |
| 24 | K   | 181411122   | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                                              | m2 | -2,64    | 8,51         | -22,47            | CS ÚRS 2017 01  |
| 25 | M   | 005724700   | <i>osivo směs travní univerzální</i>                                                                                                                                                                               | kg | -0,07    | 103,08       | -7,22             | CS ÚRS 2017 01  |

D 4 Vodorovné konstrukce -253,74

|    |   |            |                                                                                                    |    |       |        |         |  |
|----|---|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|---------|--|
| 26 | K | 451573111R | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva těžného drobného frakce 0-4 | m3 | -0,34 | 746,30 | -253,74 |  |
|----|---|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|---------|--|

D 8 Trubní vedení -1 796,69

|    |   |           |                                                                                                                           |     |        |        |         |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|---------|----------------|
| 29 | K | 871161141 | Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm | m   | -8,48  | 38,90  | -329,87 | CS ÚRS 2017 01 |
| 30 | M | 286131100 | <i>potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 100 m, 32 x 3,0 mm</i>                                                              | m   | -8,57  | 24,70  | -211,68 | CS ÚRS 2017 01 |
| 31 | K | 871211141 | Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm | m   | -1,68  | 72,30  | -121,46 | CS ÚRS 2017 01 |
| 32 | M | 286131130 | <i>potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 100 m, 63 x 5,8 mm</i>                                                              | m   | -1,68  | 91,00  | -152,88 | CS ÚRS 2017 01 |
| 33 | K | 877161118 | Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 zásepek d 32             | kus | -1,00  | 153,00 | -153,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 34 | M | 286150200 | <i>elektrozáslepka, PE 100, d 32</i>                                                                                      | kus | -1,00  | 224,40 | -224,40 | CS ÚRS 2017 01 |
| 37 | K | 892233122 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70                                                                  | m   | -10,16 | 29,25  | -297,18 | CS ÚRS 2017 01 |
| 38 | K | 892241111 | Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80                                                                                 | m   | -10,16 | 30,14  | -306,22 | CS ÚRS 2017 01 |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                              | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|-------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| D 998 |     |           | Přesun hmot                                                                                                                                                        |    |          |                 | -8,23             |                    |
| 40    | K   | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t  | -0,02    | 411,50          | -8,23             | CS ÚRS 2017 01     |

# ZMĚNOVÝ LIST č. V02 - REKAPITULACE STAVBY

Příloha č. 1 (+)

Kód: 2051

**Stavba:** Dehtín - Vodovod - Změna č. 2 - VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo: Štěpánovice, Dehtín

CC-CZ:

Datum: 18.1.2021

Zadavatel:

Město Klatovy

IČ: 00255661

DIČ: CZ00255661

Uchazeč:

Společnost Dehtín - VAK - ŠVAK

IČ: 26375869

DIČ: CZ26375869

Projektant:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

IČ: 25232100

DIČ: CZ25232100

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**61 889,59**

|              | Sazba daně | Základ daně      | Výše daně        |
|--------------|------------|------------------|------------------|
| DPH základní | 21,00%     | <b>61 889,59</b> | <b>12 996,81</b> |
| DPH snížená  | 15,00%     | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>      |

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**74 886,40**

# ZMĚNOVÝ LIST č. V02 - REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Příloha č. 1 (+)

Kód: 2051

**Stavba:** Dehtín - Vodovod - Změna č. 2 - VÍCEPRÁCE

Místo: Štěpánovice, Dehtín

Datum: 18.01.2021

Zadavatel: Město Klatovy

Projektant: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Uchazeč: Společnost Dehtín - VAK - ŠVAK

| Kód                          | Objekt, Soupis prací                                | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ        |
|------------------------------|-----------------------------------------------------|--------------------|------------------|------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                                                     | <b>61 889,59</b>   | <b>74 886,40</b> |            |
| <b>03</b>                    | <b>Změnové listy</b>                                | <b>61 889,59</b>   | <b>74 886,40</b> | <b>STA</b> |
| SO 01.1_2                    | Vodovodní přivaděč - Změna č.2 (ZL V02)             | 11 813,63          | 14 294,49        | Soupis     |
| SO 01.3_2                    | Přeložky dešťových kanalizací - Změna č.2 (ZL V02)  | 21 337,57          | 25 818,46        | Soupis     |
| SO 01.4_2                    | Vodovodní přípojky - Změna č.2 (ZL V02)             | 28 487,20          | 34 469,51        | Soupis     |
| SO 01.4a_2                   | Neuznatelné vodovodní přípojky - Změna č.2 (ZL V02) | 251,19             | 303,94           | Soupis     |

# ZMĚNOVÝ LIST č. V02

Příloha č. 1.1 (+)

Stavba:  
Dehtín vodovod  
Objekt:  
01 - Uznatelné náklady  
Soupis:

## SO 01.1\_2 - Vodovodní přívaděč - Změna č.2 - VÍCEPRÁCE

Místo: Štěpánovice, Dehtín

Datum: 18.01.2021

Zadavatel: Město Klatovy

Projektant: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zhotovitel: VAK + ŠVaK

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

11 813,63

D HSV Práce a dodávky HSV

11 813,63

D 1 Zemní práce

1 155,95

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                  |    |      |        |        |                |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------|--------|----------------|
| 4  | K | 121101101 | Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m                                       | m3 | 1,46 | 26,28  | 38,37  | CS ÚRS 2017 01 |
| 23 | K | 132201203 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3                                         | m3 | 0,53 | 91,29  | 48,38  | CS ÚRS 2017 01 |
| 24 | K | 132301203 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3                                         | m3 | 1,14 | 102,40 | 116,74 | CS ÚRS 2017 01 |
| 25 | K | 132401201 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu (s možností použití trhavín) v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství            | m3 | 0,09 | 910,00 | 81,90  | CS ÚRS 2017 01 |
| 26 | K | 151101101 | Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m                                                             | m2 | 3,28 | 9,32   | 30,57  | CS ÚRS 2017 01 |
| 27 | K | 151101111 | Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m                                                   | m2 | 3,28 | 1,68   | 5,51   | CS ÚRS 2017 01 |
| 30 | K | 161101101 | Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m | m3 | 0,84 | 59,04  | 49,59  | CS ÚRS 2017 01 |
| 31 | K | 161101151 | Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m | m3 | 0,05 | 83,20  | 4,16   | CS ÚRS 2017 01 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 32 | K   | 162301101 | Vodorovné přemístění výkopku po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m                                  | m3 | 2,40     | 31,90        | 76,56             | CS ÚRS 2017 01  |
| 33 | K   | 167101102 | Nakládání neulehlého výkopku, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4                                                                                                                                            | m3 | 1,20     | 54,30        | 65,16             | CS ÚRS 2017 01  |
| 34 | K   | 162501101 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m               | m3 | 0,46     | 48,95        | 22,52             | CS ÚRS 2017 01  |
| 35 | K   | 162501151 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m               | m3 | 0,09     | 62,50        | 5,63              | CS ÚRS 2017 01  |
| 36 | K   | 171201211 | Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)                                                                                                                                              | t  | 0,88     | 238,00       | 209,44            | CS ÚRS 2017 01  |
| 37 | K   | 174101101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                        | m3 | 1,20     | 71,55        | 85,86             | CS ÚRS 2017 01  |
| 40 | K   | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny | m3 | 0,44     | 181,00       | 79,64             | CS ÚRS 2017 01  |
| 41 | M   | 583313450 | kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4                                                                                                                                                                          | t  | 0,84     | 175,70       | 147,59            | CS ÚRS 2017 01  |
| 44 | K   | 181301113 | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm                                                                                  | m2 | 7,30     | 12,10        | 88,33             | CS ÚRS 2017 01  |

D 4

Vodorovné konstrukce

82,09

|    |   |           |                                                                                                   |    |      |        |       |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------|-------|----------------|
| 58 | K | 451572111 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm | m3 | 0,11 | 746,30 | 82,09 | CS ÚRS 2017 01 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------|-------|----------------|

D 8

Trubní vedení

10 563,24

|     |   |              |                                                                                                                                                   |     |      |          |          |                |
|-----|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|----------|----------|----------------|
| 77  | K | 871251211    | Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm              | m   | 1,82 | 109,00   | 198,38   | CS ÚRS 2017 01 |
| 78  | M | 286136740    | potrubí vodovodní z PE 100RC, SDR 11, 110 x 10 mm                                                                                                 | m   | 1,84 | 232,20   | 427,25   | CS ÚRS 2017 01 |
| 123 | K | 899401111    | Osazení poklopů litinových ventilových                                                                                                            | kus | 1,00 | 261,00   | 261,00   | CS ÚRS 2017 01 |
| 124 | M | 422914020    | poklop litinový - ventilový                                                                                                                       | kus | 1,00 | 573,60   | 573,60   | CS ÚRS 2017 01 |
| 125 | M | 348100000000 | PODKLAD. DESKA UNIVERZÁLNÍ                                                                                                                        | KS  | 1,00 | 163,80   | 163,80   |                |
| 137 | K | 892271111    | Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125                                                                                                  | m   | 1,62 | 27,60    | 44,71    | CS ÚRS 2017 01 |
| 139 | K | 892273122    | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125                                                                                         | m   | 1,62 | 31,80    | 51,52    | CS ÚRS 2017 01 |
| 140 | K | 899721111R   | Signalizační vodič na potrubí zelenožlutý CYY 10 mm2                                                                                              | m   | 1,82 | 45,24    | 82,34    |                |
| 141 | K | 899722113    | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 30 cm                                                                                               | m   | 1,82 | 13,32    | 24,24    | CS ÚRS 2017 01 |
| 146 | K | 891269111    | Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100 | kus | 1,00 | 842,00   | 842,00   | CS ÚRS 2017 01 |
| 147 | M | 350010005416 | PAS NAVRTÁVACÍ ZÁVITOVÝ VÝSTUP 100-1 1/4"                                                                                                         | KS  | 1,00 | 1 655,10 | 1 655,10 |                |
| 148 | K | 891211112    | Montáž vodovodních šoupátek domovních                                                                                                             | kus | 1,00 | 588,00   | 588,00   | CS ÚRS 2017 01 |
| 149 | M | 280000206316 | ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY ISO LITINA DN1" (5/4"x32)                                                                                               | KS  | 1,00 | 4 286,40 | 4 286,40 |                |
| 150 | M | 960120025005 | SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA DN 3/4"-2" (2,0-2,5m)                                                                                   | KS  | 1,00 | 1 080,90 | 1 080,90 |                |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                            | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|-----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| 155 | K   | 879161111 | Montáž napojení vodovodní přípojky vč. tvarovky na potrubí DN 25 | kus | 1,00     | 284,00          | 284,00            | CS ÚRS 2017 01     |

**D 998**

**Přesun hmot**

**12,35**

|     |   |           |                                                                                                                                                                    |   |      |        |       |                |
|-----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------|--------|-------|----------------|
| 170 | K | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t | 0,03 | 411,50 | 12,35 | CS ÚRS 2017 01 |
|-----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------|--------|-------|----------------|

# ZMĚNOVÝ LIST č. V02

Příloha č. 1.2 (+)

Stavba:

Dehtín vodovod

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

Soupis:

**SO 01.3\_2 - Přeložky dešťových kanalizací - Změna č.2 - VÍCEPRÁCE**

Místo:

Štěpánovice, Dehtín

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Město Klatovy

Projektant:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zhotovitel:

VAK + ŠVaK

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|

**Náklady soupisu celkem**

**21 337,57**

D HSV

Práce a dodávky HSV

21 337,57

D 8

Trubní vedení

21 337,57

|    |   |            |                                                                                                                                |     |      |          |           |                |
|----|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|----------|-----------|----------------|
| 36 | K | 871370410  | Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 300                                             | m   | 0,19 | 166,00   | 31,54     | CS ÚRS 2017 01 |
| 42 | K | 877375221  | Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 300 | kus | 2,00 | 484,00   | 968,00    | CS ÚRS 2017 01 |
| 43 | M | UF375200W  | Odbočky PP UR2 odbočka/KG 300/150/45°, vč. těsnění                                                                             | ks  | 2,00 | 1 342,90 | 2 685,80  |                |
| 44 | K | 877395221  | Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 400 | kus | 2,00 | 692,00   | 1 384,00  | CS ÚRS 2017 01 |
| 45 | M | UF376200W  | Odbočky PP UR2 odbočka/KG 400/150/45°, vč. těsnění                                                                             | ks  | 2,00 | 7 471,10 | 14 942,20 |                |
| 49 | K | 892381111R | Zkoušky těsnosti vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350                                                                         | m   | 0,19 | 31,72    | 6,03      |                |
| 60 | K | ATYP.13    | Přepojení na stávající kanalizační přípojky DN150-200, vč. dodání tvarovek                                                     | ks  | 4,00 | 330,00   | 1 320,00  |                |

# ZMĚNOVÝ LIST č. V02

Příloha č. 1.3 (+)

Stavba:  
Dehtín vodovod  
Objekt:  
01 - Uznatelné náklady  
Soupis:

## SO 01.4\_2 - Vodovodní přípojky - Změna č.2 - VÍCEPRÁCE

Místo: Štěpánovice, Dehtín

Datum: 18.01.2021

Zadavatel: Město Klatovy

Projektant: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zhotovitel: VAK + ŠVaK

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

**28 487,20**

D HSV Práce a dodávky HSV

**28 487,20**

D 1 Zemní práce

**14 498,41**

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                        |    |       |          |          |                |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 1  | K | 113107224 | Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm | m2 | 8,52  | 60,70    | 517,16   | CS ÚRS 2017 01 |
| 2  | K | 113107242 | Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm                    | m2 | 15,18 | 82,24    | 1 248,34 | CS ÚRS 2017 01 |
| 7  | K | 132201203 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3                                                               | m3 | 3,63  | 139,62   | 506,82   | CS ÚRS 2017 01 |
| 8  | K | 132301203 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3                                                               | m3 | 7,86  | 166,40   | 1 307,90 | CS ÚRS 2017 01 |
| 9  | K | 132401201 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu (s možností použití trhavín) v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství                                  | m3 | 0,60  | 1 105,00 | 663,00   | CS ÚRS 2017 01 |
| 10 | K | 141721111 | Řízený zemní protlak v hornině tř. 1 až 4, včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu do 63 mm                                                                                                      | m  | 1,89  | 585,00   | 1 105,65 | CS ÚRS 2017 01 |
| 11 | M | 286131100 | potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 100 m, 32 x 3,0 mm                                                                                                                                                                  | m  | 2,09  | 24,70    | 51,62    | CS ÚRS 2017 01 |
| 12 | K | 151101101 | Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m                                                                                   | m2 | 47,51 | 18,64    | 885,59   | CS ÚRS 2017 01 |
| 13 | K | 151101111 | Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m                                                                         | m2 | 47,51 | 3,36     | 159,63   | CS ÚRS 2017 01 |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 14 | K   | 161101101   | Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m                   | m3 | 5,75     | 59,04        | 339,48            | CS ÚRS 2017 01  |
| 15 | K   | 161101151   | Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m                   | m3 | 0,30     | 83,20        | 24,96             | CS ÚRS 2017 01  |
| 17 | K   | 162301101   | Vodorovné přemístění výkopku po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m                                  | m3 | 6,86     | 57,42        | 393,90            | CS ÚRS 2017 01  |
| 18 | K   | 162501101   | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m               | m3 | 5,82     | 88,11        | 512,80            | CS ÚRS 2017 01  |
| 19 | K   | 162501151   | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m               | m3 | 0,60     | 112,50       | 67,50             | CS ÚRS 2017 01  |
| 21 | K   | 167101102   | Nakládání neulehlého výkopku, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4                                                                                                                                            | m3 | 3,44     | 54,30        | 186,79            | CS ÚRS 2017 01  |
| 22 | K   | 171201211   | Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)                                                                                                                                              | t  | 10,27    | 238,00       | 2 444,26          | CS ÚRS 2017 01  |
| 23 | K   | 174101101   | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                         | m3 | 6,86     | 79,50        | 545,37            | CS ÚRS 2017 01  |
| 24 | M   | 583312000   | <i>šterkopisek netříděný zásypový materiál</i>                                                                                                                                                                     | t  | 6,52     | 223,47       | 1 457,02          | CS ÚRS 2017 01  |
| 25 | K   | 175151101   | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny | m3 | 4,04     | 181,00       | 731,24            | CS ÚRS 2017 01  |
| 26 | M   | 583313460.1 | <i>kamenivo těžené drobné frakce 0-4</i>                                                                                                                                                                           | t  | 7,68     | 175,70       | 1 349,38          |                 |

D 4 Vodorovné konstrukce 888,10

|    |   |            |                                                                                                    |    |      |        |        |  |
|----|---|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------|--------|--|
| 30 | K | 451573111R | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva těžného drobného frakce 0-4 | m3 | 1,19 | 746,30 | 888,10 |  |
|----|---|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------|--------|--|

D 5 Komunikace 10 252,33

|    |   |           |                                                                                                                                                         |    |      |        |          |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------|----------|----------------|
| 32 | K | 564851111 | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm                                                                            | m2 | 6,07 | 127,20 | 772,10   | CS ÚRS 2017 01 |
| 33 | K | 564861111 | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm                                                                            | m2 | 6,07 | 166,80 | 1 012,48 | CS ÚRS 2017 01 |
| 34 | K | 564931412 | Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm                                                         | m2 | 6,07 | 58,66  | 356,07   | CS ÚRS 2017 01 |
| 35 | K | 565145111 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm | m2 | 9,11 | 318,00 | 2 896,98 | CS ÚRS 2017 01 |
| 36 | K | 577134111 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm | m2 | 9,11 | 252,00 | 2 295,72 | CS ÚRS 2017 01 |

| PČ                                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 37                                     | K   | 596412210 | Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy do 50 m2 | m2 | 2,45     | 243,00       | 595,35            | CS ÚRS 2017 01  |
| 38                                     | M   | 592452200 | dlažba zámková přírodní 19,6x16,1x10 cm                                                                                                                                                                                 | m2 | 2,45     | 460,80       | 1 128,96          | CS ÚRS 2017 01  |
| 39                                     | K   | 919121111 | Těsnění spár asfaltovou zálivkou                                                                                                                                                                                        | m  | 15,18    | 78,70        | 1 194,67          | CS ÚRS 2017 01  |
| D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání |     |           |                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              | 1 262,78          |                 |
| 46                                     | K   | 919735112 | Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm                                                                                                                                              | m  | 15,18    | 83,19        | 1 262,78          | CS ÚRS 2017 01  |
| D 997 Přesun sutě                      |     |           |                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              | 1 202,08          |                 |
| 47                                     | K   | 997221551 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km                                                                                                   | t  | 4,41     | 39,10        | 172,43            | CS ÚRS 2017 01  |
| 48                                     | K   | 997221559 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                                                     | t  | 39,69    | 8,72         | 346,10            | CS ÚRS 2017 01  |
| 49                                     | K   | 997221845 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu                                                                                                                              | t  | 4,41     | 155,00       | 683,55            | CS ÚRS 2017 01  |
| D 998 Přesun hmot                      |     |           |                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              | 383,50            |                 |
| 50                                     | K   | 998225111 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                                                                               | t  | 7,21     | 53,19        | 383,50            | CS ÚRS 2017 01  |

# ZMĚNOVÝ LIST č. V02

Příloha č. 1.4 (+)

Stavba:

Dehtín vodovod

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

**SO 01.4a\_2 - Neuznatelné vodovodní přípojky - Změna č.2 - VÍCEPRÁCE**

Místo:

Štěpánovice, Dehtín

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

Město Klatovy

Projektant: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zhotovitel:

VAK + ŠVaK

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**251,19**

D HSV Práce a dodávky HSV

**251,19**

D 1 Zemní práce

**21,85**

|   |   |           |                                                                                                                                                                                                                        |    |      |       |       |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|-------|-------|----------------|
| 1 | K | 113107224 | Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm | m2 | 0,36 | 60,70 | 21,85 | CS ÚRS 2017 01 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|-------|-------|----------------|

D 4 Vodorovné konstrukce

**0,00**

D 5 Komunikace

**174,02**

|    |   |           |                                                                                                         |    |      |        |        |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------|--------|----------------|
| 27 | K | 564762111 | Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm | m2 | 0,52 | 276,00 | 143,52 | CS ÚRS 2017 01 |
| 28 | K | 564931412 | Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm         | m2 | 0,52 | 58,66  | 30,50  | CS ÚRS 2017 01 |

D 998 Přesun hmot

**55,32**

|    |   |           |                                                                                                                                           |   |      |       |       |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------|-------|-------|----------------|
| 39 | K | 998225111 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | t | 1,04 | 53,19 | 55,32 | CS ÚRS 2017 01 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------|-------|-------|----------------|

# ZMĚNOVÝ LIST č. K02 - REKAPITULACE STAVBY

Příloha č. 1 (-)

Kód: 2051  
Stavba: Dehtín - Kanalizace - Změna č. 2 - MĚNĚPRÁCE

KSO:  
Místo: Štěpánovice, Dehtín

CC-CZ:  
Datum: 18.1.2021

Zadavatel:  
Město Klatovy

IČ: 00255661  
DIČ: CZ00255661

Uchazeč:  
Společnost Dehtín - VAK - ŠVAK

IČ: 26375869  
DIČ: CZ26375869

Projektant:  
Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

IČ: 25232100  
DIČ: CZ25232100

Poznámka:

---

|              |           |
|--------------|-----------|
| Cena bez DPH | -4 732,55 |
|--------------|-----------|

|              |            |             |           |
|--------------|------------|-------------|-----------|
|              | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| DPH základní | 21,00%     | -4 732,55   | -993,84   |
| DPH snížená  | 15,00%     | 0,00        | 0,00      |

|            |   |     |           |
|------------|---|-----|-----------|
| Cena s DPH | v | CZK | -5 726,39 |
|------------|---|-----|-----------|

# ZMĚNOVÝ LIST č. K02 - REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Příloha č. 1 (-)

Kód: 2051

**Stavba:** Dehtín - Kanalizace - Změna č. 2 - MĚNĚPRÁCE

Místo: Štěpánovice, Dehtín

Datum: 18.01.2021

Zadavatel: Město Klatovy

Projektant: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Uchazeč: Společnost Dehtín - VAK - ŠVAK

| Kód                          | Objekt, Soupis prací                                  | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ        |
|------------------------------|-------------------------------------------------------|--------------------|------------------|------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                                                       | <b>-4 732,55</b>   | <b>-5 726,39</b> |            |
| <b>03</b>                    | <b>Změnové listy</b>                                  | <b>-4 732,55</b>   | <b>-5 726,39</b> | <b>STA</b> |
| SO 02.2_2                    | Kanalizace Dehtín - Změna č.2 (ZL K02)                | -1 611,27          | -1 949,64        | Soupis     |
| SO 02.4_2                    | Kanalizační přípojky - Změna č.2 (ZL K02)             | -137,34            | -166,18          | Soupis     |
| SO 02.1_2                    | Kanalizační přivaděč - Změna č.2 (ZL K02)             | -162,59            | -196,73          | Soupis     |
| SO 02.4a_2                   | Neuznatelné kanalizační přípojky - Změna č.2 (ZL K02) | -2 821,35          | -3 413,83        | Soupis     |

# ZMĚNOVÝ LIST č. K02

Příloha č. 1.1 (-)

Stavba: Dehtín kanalizace

Objekt: 01 - Uznatelné náklady

Soupis: **SO 02.2\_2 - Kanalizace Dehtín - Změna č.2 - MĚNĚPRÁCE**

Místo: Štěpánovice, Dehtín Datum: 18.01.2021

Zadavatel: Město Klatovy Projektant: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zhotovitel: VAK + ŠVaK

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**-1 611,27**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**-1 611,27**

D 1

Zemní práce

**-778,47**

|    |   |             |                                                                                                                                                                                                                        |    |       |        |         |                |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|---------|----------------|
| 2  | K | 113107224   | Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm | m2 | -0,32 | 60,70  | -19,42  | CS ÚRS 2017 01 |
| 3  | K | 113107242   | Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živichých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm                    | m2 | -0,32 | 82,24  | -26,32  | CS ÚRS 2017 01 |
| 5  | K | 113154114   | Frézování živichého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm                                                          | m2 | -0,32 | 93,50  | -29,92  | CS ÚRS 2017 01 |
| 21 | K | 151101102   | Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m                                                                                   | m2 | -4,62 | 81,00  | -374,22 | CS ÚRS 2017 01 |
| 22 | K | 151101112   | Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m                                                                  | m2 | -4,62 | 39,35  | -181,80 | CS ÚRS 2017 01 |
| 31 | K | 162501101   | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m                   | m3 | -0,11 | 88,11  | -9,69   | CS ÚRS 2017 01 |
| 35 | K | 171201211   | Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)                                                                                                                                                  | t  | -0,17 | 238,00 | -40,46  | CS ÚRS 2017 01 |
| 38 | K | 175151101   | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny     | m3 | -0,18 | 181,00 | -32,58  | CS ÚRS 2017 01 |
| 40 | M | 583336250.1 | kamenivo těžené hrubé frakce 0-22                                                                                                                                                                                      | t  | -0,34 | 188,40 | -64,06  |                |

| PČ    | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 5   |     |             | Komunikace                                                                                                                                             |    |          |              | -214,61           |                 |
| 54    | K   | 564851111   | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm                                                                           | m2 | -0,32    | 127,20       | -40,70            | CS ÚRS 2017 01  |
| 55    | K   | 564861111   | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm                                                                           | m2 | -0,32    | 166,80       | -53,38            | CS ÚRS 2017 01  |
| 56    | K   | 564931412   | Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm                                                        | m2 | -0,32    | 58,66        | -18,77            | CS ÚRS 2017 01  |
| 57    | K   | 565145111   | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm | m2 | -0,32    | 318,00       | -101,76           | CS ÚRS 2017 01  |
| D 8   |     |             | Trubní vedení                                                                                                                                          |    |          |              | -557,24           |                 |
| 70    | K   | 871211211R  | Montáž kanalizačního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm                   | m  | -2,33    | 76,50        | -178,25           |                 |
| 71    | M   | 286136700.2 | potrubí kanalizační z PE 100RC, SDR 11, 63 x 5,8 mm, návin                                                                                             | m  | -2,35    | 66,30        | -155,81           |                 |
| 74    | K   | 871360410R  | Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP žebrovaného plnostěnného SN 10 DN 250                                                         | m  | -1,15    | 133,00       | -152,95           |                 |
| 83    | K   | 892241111   | Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80                                                                                                              | m  | -2,33    | 30,14        | -70,23            | CS ÚRS 2017 01  |
| D 997 |     |             | Přesun sutě                                                                                                                                            |    |          |              | -43,53            |                 |
| 107   | K   | 997221551   | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km                                  | t  | -0,16    | 39,10        | -6,26             | CS ÚRS 2017 01  |
| 108   | K   | 997221559   | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                    | t  | -1,43    | 8,72         | -12,47            | CS ÚRS 2017 01  |
| 112   | K   | 997221845   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu                                                             | t  | -0,16    | 155,00       | -24,80            | CS ÚRS 2017 01  |
| D 998 |     |             | Přesun hmot                                                                                                                                            |    |          |              | -17,55            |                 |
| 113   | K   | 998225111   | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu              | t  | -0,33    | 53,19        | -17,55            | CS ÚRS 2017 01  |

# ZMĚNOVÝ LIST č. K02

Příloha č. 1.2 (-)

Stavba:

Dehtín kanalizace

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

Soupis:

**SO 02.4\_2 - Kanalizační přípojky - Změna č.2 - MĚNĚPRÁCE**

Místo:

Štěpánovice, Dehtín

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Město Klatovy

Projektant:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zhotovitel:

VAK + ŠVaK

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|

**Náklady soupisu celkem**

**-137,34**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**-137,34**

D 1

Zemní práce

**-137,35**

|    |   |            |                                                                                                                                                            |    |       |        |        |                |
|----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|----------------|
| 5  | K | 121101101  | Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m | m3 | -0,80 | 26,28  | -21,02 | CS ÚRS 2017 01 |
| 18 | K | 162201102R | Vodorovné přemístění do 50 m ornice z mezideponie                                                                                                          | m3 | -0,80 | 34,10  | -27,28 |                |
| 22 | K | 167101101R | Nakládání ornice na mezideponii                                                                                                                            | m3 | -0,80 | 54,30  | -43,44 |                |
| 29 | K | 181301111  | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm                                   | m2 | -5,32 | 7,10   | -37,77 | CS ÚRS 2017 01 |
| 30 | K | 181411122  | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2                                      | m2 | -0,80 | 8,51   | -6,81  | CS ÚRS 2017 01 |
| 31 | M | 005724700  | osivo směs travní univerzál                                                                                                                                | kg | -0,01 | 103,08 | -1,03  | CS ÚRS 2017 01 |

# ZMĚNOVÝ LIST č. K02

Příloha č. 1.3 (-)

Stavba:

Dehtín kanalizace

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

## SO 02.1\_2 - Kanalizační přívaděč - Změna č.2 - MÉNĚPRÁCE

Místo: Štěpánovice, Dehtín

Datum: 18.01.2021

Zadavatel: Město Klatovy

Projektant: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zhotovitel: VAK + ŠVaK

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|

### Náklady soupisu celkem

-162,59

D HSV Práce a dodávky HSV

-162,59

D 8 Trubní vedení

-162,60

|     |   |            |                                                                                                                                    |   |       |        |        |                |
|-----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|
| 67  | K | 871161211  | Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm | m | -0,98 | 54,10  | -53,02 | CS ÚRS 2017 01 |
| 68  | M | 286131100R | potrubí vodovodní HDPE 32x3,0 PE 100RC, SDR 11 v návínu                                                                            | m | -0,99 | 24,70  | -24,45 |                |
| 70  | M | 286136740R | potrubí kanalizační z PE 100RC, SDR 11, 110 x 10 mm, tyče 12 m                                                                     | m | -0,34 | 223,60 | -76,02 |                |
| 110 | K | 892271111  | Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125                                                                                   | m | -0,33 | 27,60  | -9,11  | CS ÚRS 2017 01 |

# ZMĚNOVÝ LIST č. K02

Příloha č. 1.4 (-)

Stavba:

Dehtín kanalizace

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

**SO 02.4a\_2 - Neuznatelné kanalizační přípojky - Změna č.2 - MĚNĚPRÁCE**

Místo: Štěpánovice, Dehtín

Datum: 18.01.2021

Zadavatel: Město Klatovy

Projektant: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zhotovitel: VAK + ŠVaK

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem**

**-2 821,35**

D HSV Práce a dodávky HSV

**-2 821,35**

D 1 Zemní práce

**-995,89**

|    |   |            |                                                                                                                                                                                                      |    |       |          |        |                |
|----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|--------|----------------|
| 5  | K | 121101101  | Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m                                           | m3 | -1,06 | 26,28    | -27,86 | CS ÚRS 2017 01 |
| 7  | K | 132201203  | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3                                             | m3 | -0,02 | 139,62   | -2,79  | CS ÚRS 2017 01 |
| 8  | K | 132301203  | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3                                             | m3 | -0,09 | 166,40   | -14,98 | CS ÚRS 2017 01 |
| 9  | K | 132401201  | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu (s možností použití trhavin) v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství                | m3 | -0,01 | 1 105,00 | -11,05 | CS ÚRS 2017 01 |
| 10 | K | 151101101  | Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m                                                                 | m2 | -1,59 | 18,64    | -29,64 | CS ÚRS 2017 01 |
| 11 | K | 151101111  | Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m                                                       | m2 | -1,59 | 3,36     | -5,34  | CS ÚRS 2017 01 |
| 12 | K | 161101101  | Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m     | m3 | -0,05 | 59,04    | -2,95  | CS ÚRS 2017 01 |
| 14 | K | 162201102R | Vodorovné přemístění do 50 m ornice z mezideponie                                                                                                                                                    | m3 | -1,06 | 34,10    | -36,15 |                |
| 17 | K | 162501151  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m | m3 | -0,01 | 112,50   | -1,13  | CS ÚRS 2017 01 |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 18 | K   | 167101101R  | Nakládání ornice na mezideponii                                                                                                                                                                                    | m3 | -1,06    | 54,30        | -57,56            |                 |
| 20 | K   | 171201211   | Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)                                                                                                                                              | t  | -0,02    | 238,00       | -4,76             | CS ÚRS 2017 01  |
| 23 | K   | 175151101   | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny | m3 | -1,27    | 181,00       | -229,87           | CS ÚRS 2017 01  |
| 24 | M   | 583336250.1 | kamenivo těžené hrubé prané frakce 0-22                                                                                                                                                                            | t  | -2,35    | 188,40       | -442,74           |                 |
| 25 | K   | 181301111   | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm                                                                                           | m2 | -7,08    | 7,10         | -50,27            | CS ÚRS 2017 01  |
| 26 | K   | 181411122   | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                                              | m2 | -7,08    | 8,51         | -60,25            | CS ÚRS 2017 01  |
| 27 | M   | 005724700   | osivo směs travní univerzální                                                                                                                                                                                      | kg | -0,18    | 103,08       | -18,55            | CS ÚRS 2017 01  |

D 4 Vodorovné konstrukce -313,45

|    |   |             |                                                                                                     |    |       |        |         |  |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|---------|--|
| 28 | K | 451573111R2 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva těžného drobného frakce 0-22 | m3 | -0,42 | 746,30 | -313,45 |  |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|---------|--|

D 8 Trubní vedení -1 495,57

|    |   |            |                                                                                                                             |     |       |        |         |                |
|----|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|---------|----------------|
| 36 | K | 871211141R | Montáž kanalizačního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm | m   | -5,04 | 72,30  | -364,39 |                |
| 37 | M | 286131130R | potrubí kanalizační PE100 PN16 SDR11 návin 100 m, 63 x 5,8 mm                                                               | m   | -5,09 | 66,30  | -337,47 |                |
| 41 | K | 877265218  | Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 zásepek d 110            | kus | -1,00 | 217,00 | -217,00 | CS ÚRS 2017 01 |
| 42 | M | 286150230  | elektrozáslepka, PE 100, d 63                                                                                               | kus | -1,00 | 424,80 | -424,80 | CS ÚRS 2017 01 |
| 46 | K | 892241111  | Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80                                                                                   | m   | -5,04 | 30,14  | -151,91 | CS ÚRS 2017 01 |

D 998 Přesun hmot -16,46

|    |   |           |                                                                                                                                                                    |   |       |        |        |                |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|
| 53 | K | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t | -0,04 | 411,50 | -16,46 | CS ÚRS 2017 01 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|

# ZMĚNOVÝ LIST č. K02 - REKAPITULACE STAVBY

Příloha č. 1 (+)

Kód: 2051  
Stavba: Dehtín - Kanalizace - Změna č. 2 - VÍCEPRÁCE

KSO:  
Místo: Štěpánovice, Dehtín

CC-CZ:  
Datum: 18.1.2021

Zadavatel:  
Město Klatovy

IČ: 00255661  
DIČ: CZ00255661

Uchazeč:  
Společnost Dehtín - VAK - ŠVAK

IČ: 26375869  
DIČ: CZ26375869

Projektant:  
Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

IČ: 25232100  
DIČ: CZ25232100

Poznámka:

---

|              |           |
|--------------|-----------|
| Cena bez DPH | 46 387,04 |
|--------------|-----------|

|              |            |             |           |
|--------------|------------|-------------|-----------|
|              | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| DPH základní | 21,00%     | 46 387,04   | 9 741,28  |
| DPH snížená  | 15,00%     | 0,00        | 0,00      |

|            |   |     |           |
|------------|---|-----|-----------|
| Cena s DPH | v | CZK | 56 128,32 |
|------------|---|-----|-----------|

# ZMĚNOVÝ LIST č. K02 - REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Příloha č. 1 (+)

Kód: 2051

**Stavba:** Dehtín - Kanalizace - Změna č. 2 - VÍCEPRÁCE

Místo: Štěpánovice, Dehtín

Datum: 18.01.2021

Zadavatel: Město Klatovy

Projektant: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Uchazeč: Společnost Dehtín - VAK - ŠVAK

| Kód                          | Objekt, Soupis prací                                  | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ        |
|------------------------------|-------------------------------------------------------|--------------------|------------------|------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                                                       | <b>46 387,04</b>   | <b>56 128,32</b> |            |
| <b>03</b>                    | <b>Změnové listy</b>                                  | <b>46 387,04</b>   | <b>56 128,32</b> | <b>STA</b> |
| SO 02.2_2                    | Kanalizace Dehtín - Změna č.2 (ZL K02)                | 931,05             | 1 126,57         | Soupis     |
| SO 02.4_2                    | Kanalizační přípojky - Změna č.2 (ZL K02)             | 44 069,05          | 53 323,55        | Soupis     |
| SO 02.1_2                    | Kanalizační přivaděč - Změna č.2 (ZL K02)             | 22,65              | 27,41            | Soupis     |
| SO 02.4a_2                   | Neuznatelné kanalizační přípojky - Změna č.2 (ZL K02) | 1 364,29           | 1 650,79         | Soupis     |

# ZMĚNOVÝ LIST č. K02

Příloha č. 1.1 (+)

Stavba: Dehtín kanalizace

Objekt: 01 - Uznatelné náklady

Soupis: **SO 02.2\_2 - Kanalizace Dehtín - Změna č.2 - VÍCEPRÁCE**

Místo: Štěpánovice, Dehtín Datum: 18.01.2021

Zadavatel: Město Klatovy Projektant: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zhotovitel: VAK + ŠVaK

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**931,05**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**931,05**

D 1

Zemní práce

**207,97**

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                      |    |      |          |       |                |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|----------|-------|----------------|
| 14 | K | 132201203 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3                                             | m3 | 0,09 | 139,62   | 12,57 | CS ÚRS 2017 01 |
| 15 | K | 132301203 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3                                             | m3 | 0,20 | 166,40   | 33,28 | CS ÚRS 2017 01 |
| 16 | K | 132401201 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu (s možností použití trhavin) v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství                | m3 | 0,02 | 1 105,00 | 22,10 | CS ÚRS 2017 01 |
| 27 | K | 161101101 | Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m     | m3 | 0,14 | 59,04    | 8,27  | CS ÚRS 2017 01 |
| 28 | K | 161101151 | Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m     | m3 | 0,01 | 83,20    | 0,83  | CS ÚRS 2017 01 |
| 30 | K | 162301101 | Vodorovné přemístění výkopku po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m                    | m3 | 0,30 | 57,42    | 17,23 | CS ÚRS 2017 01 |
| 32 | K | 162501151 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m | m3 | 0,15 | 112,50   | 16,88 | CS ÚRS 2017 01 |
| 34 | K | 167101102 | Nakládání neulehlého výkopku, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4                                                                                                                              | m3 | 0,15 | 54,30    | 8,15  | CS ÚRS 2017 01 |

| PČ    | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 36    | K   | 174101101   | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                        | m3 | 0,30     | 79,50        | 23,85             | CS ÚRS 2017 01  |
| 37    | M   | 583312000   | šterkopisek netříděný zásypový materiál                                                                                                                            | t  | 0,29     | 223,47       | 64,81             | CS ÚRS 2017 01  |
| D 3   |     |             | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|       |     |             |                                                                                                                                                                    |    |          |              | 23,09             |                 |
| 46    | K   | 359901211   | Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace                                                                                                   | m  | 0,78     | 29,60        | 23,09             | CS ÚRS 2017 01  |
| D 4   |     |             | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|       |     |             |                                                                                                                                                                    |    |          |              | 14,93             |                 |
| 47    | K   | 451572111R2 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 22 mm                                                                | m3 | 0,02     | 746,30       | 14,93             |                 |
| D 8   |     |             | Trubní vedení                                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|       |     |             |                                                                                                                                                                    |    |          |              | 462,85            |                 |
| 76    | K   | 871365202   | Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 280 x 25,4 mm           | m  | 1,93     | 227,00       | 438,11            | CS ÚRS 2017 01  |
| 85    | K   | 892381111R  | Zkoušky těsnosti potrubí vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350                                                                                                     | m  | 0,78     | 31,72        | 24,74             |                 |
| D 998 |     |             | Přesun hmot                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|       |     |             |                                                                                                                                                                    |    |          |              | 222,21            |                 |
| 115   | K   | 998276101   | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t  | 0,54     | 411,50       | 222,21            | CS ÚRS 2017 01  |

# ZMĚNOVÝ LIST č. K02

Příloha č. 1.2 (+)

Stavba:

Dehtín kanalizace

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

Soupis:

**SO 02.4\_2 - Kanalizační přípojky - Změna č.2 - VÍCEPRÁCE**

Místo:

Štěpánovice, Dehtín

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Město Klatovy

Projektant:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zhotovitel:

VAK + ŠVaK

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem**

**44 069,05**

D HSV

Práce a dodávky HSV

44 069,05

D 1

Zemní práce

26 384,70

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                        |    |       |          |          |                |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 1  | K | 113107224 | Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm | m2 | 7,59  | 60,70    | 460,71   | CS ÚRS 2017 01 |
| 2  | K | 113107242 | Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm                    | m2 | 19,00 | 82,24    | 1 562,48 | CS ÚRS 2017 01 |
| 7  | K | 132201203 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3                                                               | m3 | 5,93  | 139,62   | 827,95   | CS ÚRS 2017 01 |
| 8  | K | 132301203 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3                                                               | m3 | 12,85 | 166,40   | 2 138,24 | CS ÚRS 2017 01 |
| 9  | K | 132401201 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu (s možností použití trhavin) v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství                                  | m3 | 0,98  | 1 105,00 | 1 082,90 | CS ÚRS 2017 01 |
| 10 | K | 141721111 | Řízený zemní protlak v hornině tř. 1 až 4, včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu do 63 mm                                                                                                      | m  | 1,71  | 585,00   | 1 000,35 | CS ÚRS 2017 01 |
| 11 | M | 286131130 | potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 63 x 5,8 mm                                                                                                                                                             | m  | 2,00  | 91,00    | 182,00   | CS ÚRS 2017 01 |
| 12 | K | 141721116 | Řízený zemní protlak v hornině tř. 1 až 4, včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 160 do 225 mm                                                                                            | m  | 2,52  | 1 990,00 | 5 014,80 | CS ÚRS 2017 01 |
| 13 | M | 286131330 | potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 12 m, 225 x 13,4 mm                                                                                                                                                            | m  | 2,00  | 555,10   | 1 110,20 | CS ÚRS 2017 01 |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 14 | K   | 151101101   | Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m                                                                               | m2 | 36,62    | 18,64        | 682,60            | CS ÚRS 2017 01  |
| 15 | K   | 151101111   | Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m                                                                     | m2 | 36,62    | 3,36         | 123,04            | CS ÚRS 2017 01  |
| 16 | K   | 161101101   | Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m                   | m3 | 9,87     | 59,04        | 582,72            | CS ÚRS 2017 01  |
| 17 | K   | 161101151   | Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m                   | m3 | 0,52     | 83,20        | 43,26             | CS ÚRS 2017 01  |
| 19 | K   | 162301101   | Vodorovné přemístění výkopku po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m                                  | m3 | 11,35    | 57,42        | 651,72            | CS ÚRS 2017 01  |
| 20 | K   | 162501101   | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m               | m3 | 7,36     | 88,11        | 648,49            | CS ÚRS 2017 01  |
| 21 | K   | 162501151   | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m               | m3 | 0,98     | 112,50       | 110,25            | CS ÚRS 2017 01  |
| 23 | K   | 167101102   | Nakládání neulehlého výkopku, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4                                                                                                                                            | m3 | 5,68     | 54,30        | 308,42            | CS ÚRS 2017 01  |
| 24 | K   | 171201211   | Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)                                                                                                                                              | t  | 13,34    | 238,00       | 3 174,92          | CS ÚRS 2017 01  |
| 25 | K   | 174101101   | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                        | m3 | 11,35    | 79,50        | 902,33            | CS ÚRS 2017 01  |
| 26 | M   | 583312000   | <i>šterkopisek netříděný zásypový materiál</i>                                                                                                                                                                     | t  | 10,87    | 223,47       | 2 429,12          | CS ÚRS 2017 01  |
| 27 | K   | 175151101   | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny | m3 | 6,32     | 181,00       | 1 143,92          | CS ÚRS 2017 01  |
| 28 | M   | 583336250.1 | <i>kamenivo těžené hrubé frakce 0-22</i>                                                                                                                                                                           | t  | 11,70    | 188,40       | 2 204,28          |                 |

D 4

Vodorovné konstrukce

1 567,23

|    |   |             |                                                                                                   |    |      |        |          |  |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------|----------|--|
| 32 | K | 451573111R2 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva těžného drobné frakce 0-22 | m3 | 2,10 | 746,30 | 1 567,23 |  |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------|----------|--|

D 5

Komunikace

10 675,69

|    |   |           |                                                                                                                                                         |    |       |        |          |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|----------------|
| 34 | K | 564851111 | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 150 mm                                                                            | m2 | 7,59  | 127,20 | 965,45   | CS ÚRS 2017 01 |
| 35 | K | 564861111 | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 200 mm                                                                            | m2 | 7,59  | 166,80 | 1 266,01 | CS ÚRS 2017 01 |
| 36 | K | 564931412 | Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 100 mm                                                         | m2 | 7,59  | 58,66  | 445,23   | CS ÚRS 2017 01 |
| 37 | K | 565145111 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 60 mm | m2 | 11,41 | 318,00 | 3 628,38 | CS ÚRS 2017 01 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 38 | K   | 577134111 | Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 40 mm | m2 | 11,41    | 252,00       | 2 875,32          | CS ÚRS 2017 01  |
| 39 | K   | 919121111 | Těsnění spár asfaltovou zálivkou                                                                                                                        | m  | 19,00    | 78,70        | 1 495,30          | CS ÚRS 2017 01  |

**D 8 Trubní vedení 2 059,28**

|    |   |           |                                                                                                                            |     |      |        |        |                |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------|--------|----------------|
| 40 | K | 871313121 | Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160 | m   | 5,05 | 112,02 | 565,70 | CS ÚRS 2017 01 |
| 41 | M | 286112620 | trubka kanalizační plastová s hrdlem KG KOEX 150X4,7X1M SN8                                                                | kus | 4,00 | 203,06 | 812,24 | CS ÚRS 2017 01 |
| 42 | M | 286112630 | trubka kanalizační plastová s hrdlem KG KOEX 150X4,7X2M SN8                                                                | kus | 1,00 | 386,62 | 386,62 | CS ÚRS 2017 01 |
| 51 | K | 892381111 | Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350                                                                      | m   | 9,28 | 31,76  | 294,72 | CS ÚRS 2017 01 |

**D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 580,55**

|    |   |           |                                                                            |   |       |       |          |                |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|----------|----------------|
| 52 | K | 919735112 | Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm | m | 19,00 | 83,19 | 1 580,55 | CS ÚRS 2017 01 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|----------|----------------|

**D 997 Přesun sutě 1 294,76**

|    |   |           |                                                                                                                                     |   |       |        |        |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|----------------|
| 53 | K | 997221551 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km               | t | 4,75  | 39,10  | 185,73 | CS ÚRS 2017 01 |
| 54 | K | 997221559 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 42,75 | 8,72   | 372,78 | CS ÚRS 2017 01 |
| 55 | K | 997221845 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu                                          | t | 4,75  | 155,00 | 736,25 | CS ÚRS 2017 01 |

**D 998 Přesun hmot 506,84**

|    |   |           |                                                                                                                                                                    |   |      |        |        |                |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------|--------|--------|----------------|
| 56 | K | 998225111 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                          | t | 8,91 | 53,19  | 473,92 | CS ÚRS 2017 01 |
| 57 | K | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t | 0,08 | 411,50 | 32,92  | CS ÚRS 2017 01 |

# ZMĚNOVÝ LIST č. K02

Příloha č. 1.3 (+)

Stavba:

Dehtín kanalizace

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

**SO 02.1\_2 - Kanalizační přívaděč - Změna č.2 - VÍCEPRÁCE**

Místo:

Štěpánovice, Dehtín

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Město Klatovy

Projektant:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zhotovitel:

VAK + ŠVaK

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|

**Náklady soupisu celkem**

**22,65**

D HSV

Práce a dodávky HSV

22,65

D 8

Trubní vedení

18,53

|    |   |            |                                                                                                                                      |   |      |        |       |  |
|----|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------|--------|-------|--|
| 69 | K | 871251211R | Montáž kanalizační potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm | m | 0,17 | 109,00 | 18,53 |  |
|----|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------|--------|-------|--|

D 998

Přesun hmot

4,12

|     |   |           |                                                                                                                                                                    |   |      |        |      |                |
|-----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------|--------|------|----------------|
| 142 | K | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t | 0,01 | 411,50 | 4,12 | CS ÚRS 2017 01 |
|-----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------|--------|------|----------------|

# ZMĚNOVÝ LIST č. K02

Příloha č. 1.4 (+)

Stavba:

Dehtín kanalizace

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

**SO 02.4a\_2 - Neuznatelné kanalizační přípojky - Změna č.2 - VÍCEPRÁCE**

Místo:

Štěpánovice, Dehtín

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

Město Klatovy

Projektant: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zhotovitel:

VAK + ŠVaK

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem**

**1 364,29**

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 364,29

D 1

Zemní práce

153,02

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                                    |                |      |       |       |                |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------|-------|-------|----------------|
| 1  | K | 113107224 | Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm | m <sup>2</sup> | 0,70 | 60,70 | 42,49 | CS ÚRS 2017 01 |
| 2  | K | 113107242 | Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m <sup>2</sup> živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm                    | m <sup>2</sup> | 0,61 | 82,24 | 50,16 | CS ÚRS 2017 01 |
| 3  | K | 113154114 | Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m <sup>2</sup> bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm                                                          | m <sup>2</sup> | 0,41 | 93,50 | 38,34 | CS ÚRS 2017 01 |
| 16 | K | 162501101 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m                               | m <sup>3</sup> | 0,25 | 88,11 | 22,03 | CS ÚRS 2017 01 |

D 4

Vodorovné konstrukce

0,00

D 5

Komunikace

708,25

|    |   |           |                                                                                                         |                |      |        |        |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------|--------|--------|----------------|
| 29 | K | 564762111 | Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm | m <sup>2</sup> | 0,43 | 276,00 | 118,68 | CS ÚRS 2017 01 |
| 30 | K | 564851111 | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm                            | m <sup>2</sup> | 0,41 | 127,20 | 52,15  | CS ÚRS 2017 01 |
| 31 | K | 564861111 | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm                            | m <sup>2</sup> | 0,41 | 166,80 | 68,39  | CS ÚRS 2017 01 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 32 | K   | 564931412 | Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm                                                         | m2 | 0,70     | 58,66        | 41,06             | CS ÚRS 2017 01  |
| 33 | K   | 565145111 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm | m2 | 0,61     | 318,00       | 193,98            | CS ÚRS 2017 01  |
| 34 | K   | 577134111 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm | m2 | 0,61     | 252,00       | 153,72            | CS ÚRS 2017 01  |
| 35 | K   | 919121111 | Těsnění spár asfaltovou zálivkou                                                                                                                        | m  | 1,02     | 78,70        | 80,27             | CS ÚRS 2017 01  |

**D 8 Trubní vedení 303,68**

|    |   |            |                                                                                                                            |     |      |        |        |                |
|----|---|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------|--------|----------------|
| 38 | K | 871313121  | Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160 | m   | 0,51 | 112,02 | 57,13  | CS ÚRS 2017 01 |
| 39 | M | 286112620  | trubka kanalizační plastová s hrdlem KG KOEX 150X4,7X1M SN8                                                                | kus | 1,00 | 203,06 | 203,06 | CS ÚRS 2017 01 |
| 47 | K | 892351111R | Zkouška těsnosti vodou potrubí DN 150 nebo 200                                                                             | m   | 1,51 | 28,80  | 43,49  |                |

**D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 84,85**

|    |   |           |                                                                            |   |      |       |       |                |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|---|------|-------|-------|----------------|
| 48 | K | 919735112 | Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm | m | 1,02 | 83,19 | 84,85 | CS ÚRS 2017 01 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|---|------|-------|-------|----------------|

**D 997 Přesun sutě 70,87**

|    |   |           |                                                                                                                                     |   |      |        |       |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------|--------|-------|----------------|
| 49 | K | 997221551 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km               | t | 0,26 | 39,10  | 10,17 | CS ÚRS 2017 01 |
| 50 | K | 997221559 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 2,34 | 8,72   | 20,40 | CS ÚRS 2017 01 |
| 51 | K | 997221845 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu                                          | t | 0,26 | 155,00 | 40,30 | CS ÚRS 2017 01 |

**D 998 Přesun hmot 43,62**

|    |   |           |                                                                                                                                           |   |      |       |       |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------|-------|-------|----------------|
| 52 | K | 998225111 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | t | 0,82 | 53,19 | 43,62 | CS ÚRS 2017 01 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------|-------|-------|----------------|